

Porażka Ósemki na inaugurację ćwierćfinału mistrzostw Polski w koszykówce

data aktualizacji: 2021.05.14 autor: Adam Michalski



Zespół kadetów MKS Ósemka od porażki rozpoczął udział w ćwierćfinale mistrzostw Polski kadetów w koszykówce. (fot. Adam Michalski)

Piątkowe popołudnie w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 10 przyniosło pierwsze rozstrzygnięcia w ramach turnieju ćwierćfinałowego o mistrzostwo Polski w koszykówce kadetów U15. MKS Ósemka, gospodarz wydarzenia, na inaugurację trzydniowego wydarzenia przegrał z MKS Nysą Kłodzko 36:59. Walka toczy się o dwa miejsca premiowane awansem do półfinału, grają cztery zespoły.

Skierniewiczanie w ćwierćfinale rozgrywanym (14-16.05) w skierniewickiej hali OSiR o półfinał mistrzostw Polski grają z: Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków, MKS Nysą Kłodzko i Kadetem Biała Podlaska.

Pierwszego dnia Ósemka podejmowała MKS Nysę Kłodzko. Pierwsze minuty były bardzo nerwowe i wyrównane. W ekipie gospodarzy, pod nieobecność kontuzjowanego lidera Doriana El-Warda ciężar gry na swoje barki wzięli Jan Łuczak i Maciej Wójcik. W drugiej kwarcie przyjezdni stopniowo zaczęli zdobywać przewagę, by ostatecznie zwyciężyć 59:36.

Porażka nie przekreśla szans na awans do półfinału ekipy trenera Adriana El-Warda, jednak mocno go komplikuje. W sobotę skierniewiczanie rywalizowali będą z Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków. Mecz rozpocznie się o godzinie 16.00. W niedzielę, ostatniego dnia zawodów rywalem Ósemki o godzinie 13.30 będzie ekipa Kadeta Biała Podlaska. Do półfinału awansują dwie najlepsze drużyny trzydniowego turnieju. Niestety, ze względu na pandemię mecze rozgrywane będą przy pustych trybunach.

Ósemka jest jednym z sześciu gospodarzy turniejów ćwierćfinałowych. Pozostałe rozgrywane będą w: Ostrowie Wielkopolskim, Niemodlinie, Przemyślu, Białymstoku i Koszalinie.

Półfinały mistrzostw Polski w kategorii U15 także odbędą się w maju (28-30.05). Finał rozegrany zostanie w czerwcu (9-13.06).

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/38629-porazka-osemki-na-inauguracje-cwiercfinalu-mistrzostw-polski-w-koszykowce>